关于 2021年首届植物科学前沿学术大会延期举办的

通知

尊敬的会议代表、专家学者、各相关单位：

鉴于近期疫情形势严峻，根据相关管理要求，经研究，原定于 2021

年 11 月 26-29 日在海南省海口市举办的首届植物科学前沿学术大会延期

举办。具体召开时间地点将另行通知。给您带来不便，敬请谅解！

代表已经缴纳的注册费可保留至会议召开时正常使用。通过银行缴

费的代表，如急需退款，按照财务规定须全额、原路退款，请填写附件

的表格发至学会办公室。通过扫二维码缴纳的注册费，暂不办理退款。

退款后，如代表再次参会，注册费将不享受原优惠政策。

退款事宜请联系：鲍红宇，010-82599636，bhy@ibcas.ac.cn。

中国植物学会

2021 年首届植物科学前沿学术大会组委会

2021 年 11 月 12 日